
PLAVECKÝ KLUB SLÁVIA VŠ PLZE Ň 
Bazén Slovany – Plavecký areál města Plzně 

nám. gen. Píky 42, 326 00 Plzeň 
tel/fax 377 243 578, e-mail: info@bazenslovany.cz 

IČO: 49779133, http: www.bazenslovany.cz 
 

 

Pohár ČR 10tiletého žactva (9. – 10. 6. 2012)  

ORGANIZAČNÍ POKYNY 
1.  Pořadatel  
Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň, o.s. 
 
2.  Místo závodu  
Plavecký areál Plzeň – Slovany, Náměstí Generála Píky 42, 326 00 Plzeň 
 
3. Bazén  
25m/6 drah oddělených vlnolamnými lajnami, ruční měření.  
 
4.  Datum konání a časový rozvrh  
 
sobota   9. 6. 2012   prezentace   11:00 – 13:00 (k ancelá ř před restaurací) 

rozplavání     13:00 – 13:50  
    zahájení závod ů ve 14:00 hodin 
 
neděle 10. 6. 2012  rozplavání    8:00 – 8:50 

zahájení závod ů v 9:00 hodin 
5. Přihlášky  
Provádějí oddíly online systémem na www ČSPS, nejpozději do st ředy 30. 5. 2012 .  
Seznam přijatých plavců bude zveřejněn na www ČSPS do pondělí 4. 6. 2012 (na oddíly nebude rozesílán). 
 
6. Hospodá řské podmínky  
Startovné ve výši 40,- Kč / start  uhradí vedoucí družstev při prezentaci. 
 
7. Ubytování  
Pořádající oddíl zajistí všem oddílům ubytování na základě závazné objednávky zaslané do st ředy 30. 5. 2012 
na adresu: srailova@bazenslovany.cz  
Možnosti ubytování: 

1) ubytovna na bazénu  220,- Kč/osoba/noc 
- přímo na bazénu (již omezená kapacita) 
2) Domovy mládeže  220,- Kč/osoba/noc 
- dostupnost pěšky 5 minut (Částkova ul.) 
3) Hotel Victoria ***  450,- Kč/osoba/noc se snídaní 
- dostupnost autem 5 minut; pěšky 15 minut nebo MHD 15 min 
 

Případné odhlášky ubytování  proveďte nejpozději do čtvrtka 9. 6. 2012 do 14:00 hodin. Na pozdější odhlášky 
nebude brán zřetel.  
Ubytování (ubytovna, DM) se platí při prezentaci (každý obdrží ubytovací kartu) a hotel se platí přímo v recepci. 
 
Stravování  nezajišťujeme, ale nabízíme kontakt na restauraci na bazénu, kde si můžete stravu zajistit:  
Restaurace na bazénu  - stolka.zdenek@volny.cz; tel. 736 528 791  
 
8. Prezentace  
Proběhne v kanceláři SlPl (viz časový rozvrh). Při prezentaci každý oddíl obdrží startenky na vstup do šaten (na 
10 dětí 2 vedoucí). 
 
9. Výsledky  
Budou vyvěšeny v místě soutěže a ke stažení na www ČSPS. V papírové podobě budou předány jen po 
zažádání při prezentaci. 

Informace – Radka Šrailová, tel. 737 037 564  


